

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры Ставропольского края «Музейно-выставочный комплекс «Моя страна. Моя история»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0		
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел правовой и кадровой работы																						
32	Ведущий специалист по персоналу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел научно-просветительной, образовательной и экскурсионной деятельности																						
33	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-технический отдел																						
35	Начальник хозяйственно- технического отдела	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Руководство																						
36	Заведующий филиалом	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Главный инженер	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Секретарь	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Общий отдел																						
39	Заведующий отделом	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Администратор стойки инфор- мации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Администратор стойки инфор- мации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел научно- просветительной, образова- тельной и экскурсионной деятельности																						
44	Методист по научно- просветительской деятельности	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Организатор экскурсий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Специалист по экспозицион- ной и выставочной деятельно- сти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Специалист по связям с обще- ственностью	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел информационных тех- нологий																						
52	Заведующий отделом	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Инженер по свету и звуку	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Системный администратор	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хозяйственно-технический отдел																						
55	Начальник хозяйственно- технического отдела	н	с	т								в		2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

59	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Головин Г. П.

(Ф.И.О.)

14.12.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ хозяйственно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Ширина С. А.

(Ф.И.О.)

14.12.2021г.

(дата)

Главный специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Рязанцева О. С.

(Ф.И.О.)

14.12.2021г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4807
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Долгина Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

14.12.2021

(дата)